
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.LGS. 16 aprile 1994, n. 297, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il decreto legge 12 luglio 2018, n. 87, convertito con modificazioni dalla Legge 9 agosto 2018, n. 96, 

che ha disposto l’indizione di un concorso straordinario per il reclutamento di personale docente nella 

scuola dell’infanzia e nella scuola primaria sui posti comuni e di sostegno; 

VISTO il D.D.G. 7 novembre 2018, DPIT 1546, con cui è stato bandito il concorso straordinario sopra citato; 

VISTO l’avviso relativo alle operazioni di assunzione a tempo indeterminato decorrenza giuridica ed 

economica 01/09/2020 – Graduatorie di Merito Concorso straordinario Infanzia e Primaria 2018 - Posti 

Montessori, prot. N. 9578 del 21/08/2020; 

VISTA la nota 07 agosto 2020, prot. 23823, che ha trasmesso il contingente autorizzato e le istruzioni 

operative finalizzate alle assunzioni per l’a.s. 2020/21, nelle more della formalizzazione del relativo Decreto 

Ministeriale; 

VISTO il D.M. 08 agosto 2020, n. 91, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo indeterminato 

del personale docente per l’a.s. 2020/2021 e ha determinato il relativo contingente; 

VISTI i propri decreti n. 319 del 11 agosto 2020, n. 354 del 19 agosto 2020 e n. 359 del 21 agosto 2020 con i 

quali è stata disposta la ripartizione del contingente di assunzioni del personale docente per l’a.s. 2020/21 

per ciascuna classe di concorso o tipologia di posto tra le Graduatorie ad Esaurimento e le graduatorie 

concorsuali nelle province della Regione Umbria; 

VISTO il decreto n. 377 del 26/08/2020 con cui sono stati individuati i docenti destinatari di contratto a 

tempo indeterminato per l’a.s. 2020/21 sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto nella sede per 

ciascuno indicata; 

VISTA la rinuncia della docente Veschini Sara; 

VALUTATE le esplicite manifestazioni di volontà espresse dagli aspiranti utilmente collocati in graduatoria; 

DISPONE 

1. La docente Vita Cinzia (26/07/1977) è  individuata quale destinataria  di contratto a tempo indeterminato 

per l’a.s. 2020/21, nei ruoli della scuola primaria posto comune da GM concorso straordinario primaria 

2018, sede assegnata TREE81503C Ist.Omnicom. R.Laporta Fabro; 

2. il presente decreto integra e modifica il predetto D.D. prot. n. 377 del 26/08/2020; 



 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

3. avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria. 

 

Il Dirigente  

Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 


		2020-08-31T14:18:02+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-08-31T16:24:23+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000412.31-08-2020




